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Konsortiummöte i Nürnberg
Bland annat fastslogs en tidplan för prototyperna när projektgruppen träf-
fades i Nürnberg, Tyskland i början av december. Totalt kommer fyra 
prototyper att sammanställas. En som kan byggas vidare på hos tekni-
kerna, två som testas hemma hos personer i målgruppen i Italien samt en 
som skickas till Finland och Sverige för enklare användartester.

Formerna för tester av systemet hos personer i målgruppen fastslogs 
också under mötet. Det kommer att bli ca 20 personer som testar systemet 
i en månad vardera. Testerna kommer förhoppningsvis ge fingervisningar 
om hur väl systemet fungerar i den tänka miljön samt om de som använder 
systemet upplever en ökad trygghet.

Referensgruppens diskuterade teknik för aktivitet
En första träff med referensgruppen med personer i målgruppen för CON-
FIDENCE-systemet arrangerades 11 december. Mötets tema var ”Teknik 
för ett liv i rörelse” och olika aspekter av aktivitet diskuterades bland 
annat. Det fanns också möjlighet att testa en typ av teknik för aktivitet i 
TV-spelet Nintendo Wii. Under våren kommer fler träffar att arrangeras 
och det är fortfarande möjligt att anmäla sitt intresse att delta i referens-
gruppen.  Kontakta Kristina Larsson för frågor och intresseanmälan.

Referensgruppen bildades i höstas med syfte att fånga upp målgruppens 
tankar och synpunkter under utvecklingen av CONFIDENCE-systemet. 
Målgruppen för systemet är personer över 65 år i eget boende, med eller 
utan vårdinsatser med rädsla för att falla. 

Prototyp testas i Umeå 
En prototyp för att göra enkla 
användarstudier planeras att finnas 
i Umeå för tester under juni månad.  
Vi kommer då att behöva personer 
i målgruppen som är intresserade 
av att delta genom att göra tester 
av systemet och hur det fungerar i 
vardagsliknande situationer. 

Mer information om detta kommer 
att finnas på projektets hemsida: 
www.umea.se/confidence. Det går 
också bra att höra av sig till Kristina 
Larsson med frågor.

Riktlinjer för använding 
av systemet tar form
Arbetet att skriva fram riktlinjer för 
användning av systemet har påbör-
jats och ska redovisas i en rapport 
till kommissionen i slutet på febru-
ari. Riktlinjerna ska ge vägledning 
i hur systemet ska användas ur 
olika perspektiv, som användare, 
som vårdgivare etc.  

Rapporten kommer också att gran-
ska jämställdheten inom projektet 
genom bland annat en redovisning 
av hur många kvinnor respektive 
män som deltar i projektet. 

Kontakta projektet
Har du frågor, synpunkter eller vill 
delta i vår referensgrupp?   
Kontakta gärna projektet:
Kristina Larsson 
Tel: 090-161342 
E-post: kristina.larsson@umea.se

Besök gärna vår hemsida:
www.umea.se/confidence
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